MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL
_________________________________________________________________________

PORTARIA Nº  44, de 23  de janeiro de 2013.

O DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS,  no uso das atribuições  legais  conferidas  pela Portaria
Normativa nº 32/DG, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do Processo nº
08190.007065/2012-30.

RESOLVE:

Art.  1º  – Designar  o servidor  MÁRCIO SILVA DE ALMEIDA, Chefe  da
Divisão de Apoio Operacional, matr. 1962, para exercer o encargo de GESTOR da NOTA
DE EMPENHO n. 17/2013 e a  servidora MARISA TRANQUILLINI NERY BRAGA,
Chefe  Substituta  da  Divisão  de  Apoio  Operacional,  matrícula  nº  2203,  para  exercer  o
encargo de GESTORA SUBSTITUTA.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

VETUVAL MARTINS VASCONCELOS

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 72, 25 DE JANEIRO DE 2013.